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IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 21/12/2011 - 21/03/2012

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

18/09/2006

Fecha de Desembolso de los Bonos

21/09/2006

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito (*)

Banco Popular Espafiol, S.A.

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service / Fitch Ratings /
Standard & Poor’s

Calificacion Actual Bonos Al (Completamente amortizado)
Bonos A2 Aa2 (sf) I AAA/ AA- (sf)
Bonos B Aa3/ AA | AA-
Bonos C Baa3/A/lA
Bonos D Caal/BB/BB
Bonos E C/CC/D
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie A1
Cddigo ISIN ES0347843007
Completamente Amortizado
Serie A2
Cddigo ISIN ES0347843015

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

1.135.800.000,00
218.345.737,68

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00
Nominal en circulacién unitario (actual) 19.223,96
Serie B

Cddigo ISIN ES0347843023

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

28.800.000,00
28.800.000,00
100.000,00
100.000,00

Serie C

Cddigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347843031
27.000.000,00
27.000.000,00

100.000,00
100.000,00

Serie D

Cddigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347843049
54.900.000,00
54.900.000,00

100.000,00
100.000,00

Serie E

Cadigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347843056
32.400.000,00
32.400.000,00

100.000,00
100.000,00

l1l. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo: 21/12/2011 - 21/03/2012

Anuncio del Pago de los Bonos: 21/03/2012
Flujos de Caja del periodo: 21/12/2011 - 21/03/2012

(*) Banco Popular Espafiol, S.A. absorbié a Banco de Castilla, S.A., Banco de Crédito Balear, S.A., Banco de Galicia,
S.A. y Banco de Vasconia, S.A. el 19 de diciembre de 2008, a Banco de Andalucia, S.A. el 7 de agosto de 2009, y a
Banco Popular Hipotecario, S.A. el 15 de octubre de 2010. Por tanto, a partir de esas fechas, la administracion de los
derechos de crédito cedidos por las entidades absorbidas la desempefia Banco Popular Espafiol, S.A.

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA
Liguidacion del Periodo: 21/12/2011 - 21/03/2012
Fecha de Pago: 21/03/2012
Concepto Total

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion Inicial:
Saldo inicial de la Cuenta de Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor:

I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito hasta 29/02/2012
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
Recuperacion de Fallidos

I1.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito hasta 14/03/2012

Ill. Disposicién de la Linea de Liquidez:

IV. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 1l + 1II):

V. Intereses de las cuentas de reinversion:
VI. Cobro de la Liquidacién del Swap:

VII. Recursos disponibles (IV +V + VI):

PAGOS

(i) Gastos periodicos:
Gestora
Agente de Pagos
Administracién
Iberclear
AIAF
Auditoria
Otros
Calificacién

(il) Pago de intereses de la Linea de Liquidez:

(iii) Reembolso de los importes dispuestos con cargo ala Linea de Liquidez:

(iv) Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y
solamente en caso de resolucion del contrato por circunstancias imputables al

Fondo, la cantidad que corresponda al pago liquidativo :
(v) Pago de intereses de las Series Aly A2:
Serie Al

Serie A2
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)
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43.724.913,67
43.724.913,67

25.368.681,40
22.111.221,71
11.990.357,65
4.668.718,37
5.452.145,69
3.257.459,69

408.915,36

69.502.510,43

226.755,94
0,00

69.729.266,37

150.501,53
9.711,93
3.750,00

132.018,70

177,00
106,20
4.737,70
0,00
0,00

1.751,99

488.783,55

553.032,41
924.200,46

Amortizado

0,00
924.200,46
924.200,46

0,00

-194.108,22



(vi) Pago de intereses de la Serie B si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicion al numero (x) del Orden de Prelacién de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vii) Pago de intereses de la Serie C si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicion al namero (xi) del Orden de Prelacién de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(viii) Pago de intereses de la Serie D si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicion al namero (xii) del Orden de Prelacién de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(ix) Retencion de la Cantidad Disponible para Amortizar (Minimo[a,b]) :
a) Cantidad Tedrica de Amortizacion
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (viii)
Déficit de principal (a) - (ix)

Distribucidn entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos Al
Amortizacion de los Bonos A2
Amortizacion de los Bonos B
Amortizacion de los Bonos C
Amortizacion de los Bonos D
Resto por redondeo

(x) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las circunstancias
gue determinan su posposicion a este numero del Orden de Prelacion de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(xi) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las circunstancias
gue determinan su posposicidon a este niumero del Orden de Prelacion de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(xii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie D, si concurren las circunstancias
gue determinan su posposicion a este numero del Orden de Prelacion de Pagos :
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)
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116.334,72
0,00
116.334,72
116.334,72
0,00
-24.431,04

117.252,90
0,00
117.252,90
117.252,90
0,00
-24.624,00

273.111,03
0,00
273.111,03
273.111,03
0,00
-57.354,03

17.840.053,49
17.840.053,49
67.104.297,78

0,00

Amortizado
17.840.010,60
0,00

0,00

0,00

42,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



(xiii) Dotacion del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo :

Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo Requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(xiv) Pago intereses de la Serie E (2):
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Resto a Cuenta de Tesoreria (3)

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(xv) Amortizacion Bonos de la serie E :
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida

(xvi) Pago de la cantidad a pagar por resolucion de la Permuta Financiera de
Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (iv) anterior :

(xvii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales (2) :

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

(xviii) Amortizaciéon del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales :
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacién debida

(xix) Pago de la Comision Variable:

45.000.000,00

43.724.913,67
45.000.000,00
45.000.000,00

4.264.287,12
10.810.434,96
435.543,48
4.264.287,12
6.981.691,32
0,06
-895.500,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
272.603,67
7.713,51
0,00
280.317,18

0,00
1.243.333,98
88.809,57
0,00
1.332.143,55

0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/04/2012

(2) De acuerdo con lo establecido en el Folleto de Emision, la amortizacion y el pago de los intereses del Bono E asi
como la amortizacion del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales no comenzaran hasta que no se haya dotado

completamente el Fondo de Reserva.

(3) Resto por redondeo de la distribucién a prorrata de las cantidades pagadas de la Serie E, entre cada uno de los

Bonos que integran dicha Serie.

Informacion sobre Impagados y Fallidos:
Impago de principal
Trimestre anterior
Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

1.295.401,92
1.584.818,40
891.590,86

IMT/IM GBP EMPRESAS 1/PAGO/ mar12

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 21/03/2012
BONOS A2 BONOS B BONOS C BONOS D BONOS E
Cod. ISIN ES0347843015 ES0347843023 ES0347843031 ES0347843049 ES0347843056
Periodo de Devengo 21/12/2011 21/03/2012| 21/12/2011 21/03/2012 21/12/2011 21/03/2012| 21/12/2011 21/03/2012 ) 21/12/2011 21/03/2012
Tipo de Referencia Vigente 1,418% 1,418% 1,418% 1,418% 1,418%
Margen 0,130% 0,180% 0,300% 0,550% 3,900%
Cupon vigente 1,548% 1,598% 1,718% 1,968% 5,318%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 1.135.800.000,00| 100.000,00]} 28.800.000,00 100.000,00f 27.000.000,00{ 100.000,00] 54.900.000,00| 100.000,00} 32.400.000,00{ 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 236.185.748,28| 20.794,66] 28.800.000,00 100.000,00f 27.000.000,00{ 100.000,00] 54.900.000,00] 100.000,00} 32.400.000,00{ 100.000,00
Pago de Principal 17.840.010,60 1.570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 218.345.737,68| 19.223,96] 28.800.000,00 100.000,00f 27.000.000,00{ 100.000,00]54.900.000,00] 100.000,00} 32.400.000,00{ 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 19,22% 19,22% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]10.810.434,96] 33.365,54
Interés Bruto Devengado 924.200,46 81,37 116.334,72 403,94 117.252,90 434,27 273.111,03 497,47 435.543,48 1.344,27
Interés Bruto Pagado 924.200,46 81,37 116.334,72 403,94 117.252,90 434,27 273.111,03 497,47) 4.264.287,12| 13.161,38
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 6.981.691,32| 21.548,43
Retencion (21%) 194.108,22 17,09 24.431,04 84,83 24.624,00 91,20 57.354,03 104,47 895.500,36 2.763,89
Interés Neto 730.092,24 64,28 91.903,68 319,11 92.628,90 343,07 215.757,00 393,00 3.368.786,76] 10.397,49

ES0347843007 (BONOS Al) Amortizado en marzo de 2008

IMT/IM POPULAR EMPRESAS 1/ Anuncio Pago/ marl12
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Flujos de Caja del Periodo: 21/12/2011 - 21/03/2012

Concepto Total
Ingresos Pagos
l. Principal 22.111.221.71 17.840.010,60

Amortizacién Derechos de Crédito
Amortizaciéon Bonos de Titulizacién
Amortizaciéon Préstamo Subordinado Gl

Il. Intereses

Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las cuentas de reinversion

Contrato de Swap

Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses Préstamo Subordinado Gl

Disposiciones Linea Liquidez

Reembolso importes dispuestos Linea de Liquidez
Intereses Linea de Liquidez

Ill. Gastos Periodicos
Gestora
Agente de Pagos
Administracién
Iberclear
AlIAF
Auditoria
Otros
Calificacién
Comision Variable

22.111.221,71

5.029.142 51
3.257.459,69

226.755,94
1.136.011,52

408.915,36

17.840.010,60
0,00

7.874.765,70

1.689.043,93
5.695.186,23
0,00

488.783,55
1.751,99

150.501,53
9.711,93
3.750,00

132.018,70

177,00
106,20
4.737,70
0,00
0,00
0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

27.140.364,22

25.865.277,83

Saldo Inicial 21/12/2011

Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago:

Fondo de Reserva
Deposito de Principal (1)

43.724.913,67

45.000.000,00
0,06

TOTAL

70.865.277,89

70.865.277,89

Retenciones Practicadas el 21/03/2012
A Inversiones Temporales hasta el 20/04/2012

1.196.017,65

1.196.017,65

IMT/IM GBP EMPRESAS 1/Flujos Trim /mar12

(1) Resto por redondeo de la distribucion a prorrata de las cantidades pagadas de la Serie E, entre cada uno de los Bonos que

integran dicha Serie.

Destinatarios: CNMV; AIAF.



