

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



21/03/2012

IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA Información correspondiente al período: 21/12/2011 - 21/03/2012

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo		18/09/2006			
Fecha de Desembolso de los Bonos		21/09/2006			
Sociedad Gestora	InterMoney Tit	tulización, SGFT, S.A.			
Cedente de los Derechos de Crédito (*)	Banco Popula	Banco Popular Español, S.A.			
Agente Financiero	Banco Popula	Banco Popular Español, S.A.			
Negociación Mercado	Mercado AIAF	Mercado AIAF			
Agancia de Calificación	Moody's Inves	Moody's Investors Service / Fitch Ratings /			
Agencia de Calificación	Standard & Po	Standard & Poor's			
Calificación Actual	Bonos A1	(Completamente amortizado)			
	Bonos A2	Aa2 (sf) / AAA/ AA- (sf)			
	Bonos B	Aa3 / AA / AA-			
	Bonos C	Baa3 / A / A			
	Bonos D	Caa1 / BB / BB			
	Bonos E	C/CC/D			

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A1	
Código ISIN	ES0347843007
	Completamente Amortizado
Serie A2	
Código ISIN	ES0347843015
Nominal en circulación total (inicial)	1.135.800.000,00
Nominal en circulación total (actual)	218.345.737,68
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00
Nominal en circulación unitario (actual)	19.223,96
Serie B	
Código ISIN	ES0347843023
Nominal en circulación total (inicial)	28.800.000,00
Nominal en circulación total (actual)	28.800.000,00
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00
Serie C	
Código ISIN	ES0347843031
Nominal en circulación total (inicial)	27.000.000,00
Nominal en circulación total (actual)	27.000.000,00
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00
Serie D	
Código ISIN	ES0347843049
Nominal en circulación total (inicial)	54.900.000,00
Nominal en circulación total (actual)	54.900.000,00
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00
Serie E	
Código ISIN	ES0347843056
Nominal en circulación total (inicial)	32.400.000,00
Nominal en circulación total (actual)	32.400.000,00
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 21/12/2011 - 21/03/2012

Anuncio del Pago de los Bonos: 21/03/2012 Flujos de Caja del período: 21/12/2011 - 21/03/2012

(*) Banco Popular Español, S.A. absorbió a Banco de Castilla, S.A., Banco de Crédito Balear, S.A., Banco de Galicia, S.A. y Banco de Vasconia, S.A. el 19 de diciembre de 2008, a Banco de Andalucía, S.A. el 7 de agosto de 2009, y a Banco Popular Hipotecario, S.A. el 15 de octubre de 2010. Por tanto, a partir de esas fechas, la administración de los derechos de crédito cedidos por las entidades absorbidas la desempeña Banco Popular Español, S.A.

Destinatarios: CNMV, AIAF.



Piza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



15/03/2012

IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA Liquidación del Período: 21/12/2011 - 21/03/2012

Fecha de Pago: 21/03/2012

Composito	Total
Concepto	Total
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación Inicial:	43.724.913,67
Saldo inicial de la Cuenta de Tesorería	43.724.913,67
II. Fondos recibidos del emisor:	25.368.681,40
II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito hasta 29/02/2012	22.111.221,71
Según calendario	11.990.357,65
Amortización Anticipada	4.668.718,37
Recuperación de Fallidos II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito hasta 14/03/2012	5.452.145,69
II.2 Intereses cobrados de los Defechos de Credito Hasta 14/03/2012	3.257.459,69
III. Disposición de la Línea de Liquidez:	408.915,36
IV. Subtotal a Cuenta de Tesorería (I + II + III):	69.502.510,43
V. Intereses de las cuentas de reinversión:	226.755,94
VI. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00
VII. Recursos disponibles (IV + V + VI):	69.729.266,37
<u>PAGOS</u>	
(i) Gastos periódicos:	150.501,53
Gestora	9.711,93
Agente de Pagos	3.750,00
Administración	132.018,70
Iberclear	177,00
AIAF	106,20
Auditoría	4.737,70
Otros	0,00
Calificación	0,00
(ii) Pago de intereses de la Línea de Liquidez:	1.751,99
(iii) Reembolso de los importes dispuestos con cargo a la Línea de Liquidez:	488.783,55
(iv) Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y	
solamente en caso de resolución del contrato por circunstancias imputables al	
Fondo, la cantidad que corresponda al pago liquidativo :	553.032,41
(v) Pago de intereses de las Series A1 y A2:	924.200,46
Serie A1	Amortizado
Serie A2	
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	924.200,46
Interés pagado	924.200,46
Interés debido	0,00
Retenciones practicadas a los bonos (1)	-194.108,22

(vi) Pago de intereses de la Serie B si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (x) del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	116.334,72 0,00 116.334,72 116.334,72 0,00 -24.431,04
(vii) Pago de intereses de la Serie C si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (xi) del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	117.252,90 0,00 117.252,90 117.252,90 0,00 -24.624,00
(viii) Pago de intereses de la Serie D si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (xii) del Orden de Prelación de Pagos : Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	273.111,03 0,00 273.111,03 273.111,03 0,00 -57.354,03
(ix) Retención de la Cantidad Disponible para Amortizar (Mínimo[a,b]) : a) Cantidad Teórica de Amortización b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (viii) Déficit de principal (a) - (ix)	17.840.053,49 17.840.053,49 67.104.297,78 0,00
Distribución entre las distintas series de Bonos Amortización de los Bonos A1 Amortización de los Bonos A2 Amortización de los Bonos B Amortización de los Bonos C Amortización de los Bonos D Resto por redondeo	Amortizado 17.840.010,60 0,00 0,00 0,00 42,89
(x) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos : Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(xi) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(xii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie D, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (1)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(xiii) Dotación del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Mínimo :	45.000.000,00					
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago	43.724.913,67					
Importe Mínimo Requerido	45.000.000,00					
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago	45.000.000,00					
(xiv) Pago intereses de la Serie E (2):	4.264.287,12					
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	10.810.434,96					
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	435.543,48					
Interés pagado	4.264.287,12					
Interés debido	6.981.691,32					
Resto a Cuenta de Tesorería (3)	0,06					
Retenciones practicadas a los bonos (1)	-895.500,36					
(xv) Amortización Bonos de la serie E :	0,00					
Amortización debida en la anterior Fecha de Pago	0,00					
Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago	0,00					
Amortización pagada	0,00					
Amortización debida	0,00					
(xvi) Pago de la cantidad a pagar por resolución de la Permuta Financiera de						
Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (iv) anterior :	0,00					
(xvii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales (2) :	0,00					
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior	272.603,67					
Intereses devengados en esta Fecha de Pago	7.713,51					
Interés pagado	0,00					
Interés debido	280.317,18					
(xviii) Amortización del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales :	0,00					
Amortización debida en la anterior Fecha de Pago	1.243.333,98					
Amortización correspondiente a esta Fecha de Pago	88.809,57					
Amortización pagada	0,00					
Amortización debida	1.332.143,55					
(xix) Pago de la Comisión Variable:	0,00					

(1) Reinvertido hasta el 20/04/2012

- (2) De acuerdo con lo establecido en el Folleto de Emisión, la amortización y el pago de los intereses del Bono E así como la amortización del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales no comenzarán hasta que no se haya dotado completamente el Fondo de Reserva.
- (3) Resto por redondeo de la distribución a prorrata de las cantidades pagadas de la Serie E, entre cada uno de los Bonos que integran dicha Serie.

Información sobre Impagados y Fallidos:

Impago de principal

Trimestre anterior 1.295.401,92
Trimestre actual 1.584.818,40
Importe de Fallidos del Período 891.590,86

IMT/IM GBP EMPRESAS 1/PAGO/ mar12

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

15/03/2012

IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO: 21/03/2012

	BONOS	BONOS A2 BONOS B		BONOS C		BONOS D		BONOS E		
Cod. ISIN	ES034784	3015	ES0347	7843023	ES03478	343031	ES03478	343049	ES03478	343056
Periodo de Devengo	21/12/2011	21/03/2012	21/12/2011	21/03/2012	21/12/2011	21/03/2012	21/12/2011	21/03/2012	21/12/2011	21/03/2012
Tipo de Referencia Vigente	1,418%		1,418%		1,418%		1,418%		1,418%	
Margen	0,130%		0,1	80%	0,300%		0,550%		3,900%	
Cupón vigente	1,5489	1,548% 1,598%		1,718%		1,968%		5,318%		
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	1.135.800.000,00	100.000,00	28.800.000,00	100.000,00	27.000.000,00	100.000,00	54.900.000,00	100.000,00	32.400.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	236.185.748,28	20.794,66	28.800.000,00	100.000,00	27.000.000,00	100.000,00	54.900.000,00	100.000,00	32.400.000,00	100.000,00
Pago de Principal	17.840.010,60	1.570,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	218.345.737,68	19.223,96	28.800.000,00	100.000,00	27.000.000,00	100.000,00	54.900.000,00	100.000,00	32.400.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	19,22%	19,22%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.810.434,96	33.365,54
Interés Bruto Devengado	924.200,46	81,37	116.334,72	403,94	117.252,90	434,27	273.111,03	497,47	435.543,48	1.344,27
Interés Bruto Pagado	924.200,46	81,37	116.334,72	403,94	117.252,90	434,27	273.111,03	497,47	4.264.287,12	13.161,38
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.981.691,32	21.548,43
Retención (21%)	194.108,22	17,09	24.431,04	84,83	24.624,00	91,20	57.354,03	104,47	895.500,36	2.763,89
Interés Neto	730.092,24	64,28	91.903,68	319,11	92.628,90	343,07	215.757,00	393,00	3.368.786,76	10.397,49

IMT/IM POPULAR EMPRESAS 1/ Anuncio Pago/ mar12

ES0347843007 (BONOS A1) Amortizado en marzo de 2008





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

15/03/2012

IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 1, FTA Flujos de Caja del Período: 21/12/2011 - 21/03/2012

Concepto	Total		
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>	
I. Principal	22.111.221,71	17.840.010,60	
Amortización Derechos de Crédito	22.111.221,71	17 0 10 0 10 00	
Amortización Bonos de Titulización		17.840.010,60	
Amortización Préstamo Subordinado GI		0,00	
II. Intereses	<u>5.029.142,51</u>	7.874.765,70	
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	3.257.459,69		
Intereses de las cuentas de reinversión	226.755,94		
Contrato de Swap	1.136.011,52	1.689.043,93	
Intereses pagados a los Bonos de Titulización		5.695.186,23	
Intereses Préstamo Subordinado GI		0,00	
Disposiciones Línea Liquidez	408.915,36		
Reembolso importes dispuestos Línea de Liquidez		488.783,55	
Intereses Línea de Liquidez		1.751,99	
III. Gastos Periódicos	0,00	<u>150.501,53</u>	
Gestora	<u>0,00</u>	9.711,93	
Agente de Pagos		3.750,00	
Administración		132.018,70	
Iberclear		177,00	
AIAF		106,20	
Auditoría		4.737,70	
Otros		0,00	
Calificación		0,00	
Comision Variable		0,00	
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	27.140.364,22	25.865.277,83	
Saldo Inicial 21/12/2011	43.724.913,67		
Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago:			
Fondo de Reserva		45.000.000,00	
Deposito de Principal (1)		0,06	
TOTAL	70.865.277,89	70.865.277,89	
	•	· .	
Retenciones Practicadas el 21/03/2012	1.196.017,65		
A Inversiones Temporales hasta el 20/04/2012		1.196.017,65	
		, , , , , , ,	

IMT/IM GBP EMPRESAS 1/Flujos Trim /mar12

Destinatarios: CNMV; AIAF.

⁽¹⁾ Resto por redondeo de la distribución a prorrata de las cantidades pagadas de la Serie E, entre cada uno de los Bonos que integran dicha Serie.